«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на восемнадцатой сессии

       06 сентября 2018 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Правительства РК от 22.06.2016 N 291-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по созданию и функционированию единой централизованной системы многофункциональных центров в Республике Коми на базе государственного автономного учреждения Республики Коми «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель председателя

Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                                М.А. Серов
г. Усинск

06 сентября 2018 года

№ 223

УТВЕРЖДЕН
 решением восемнадцатой сессии Совета

муниципального образования городского

округа «Усинск» пятого созыва

от 06 сентября 2018 года № 223

(Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое помещение, этаж 1, пом. п-2
	Российская Федерация, Республика Коми, г. Усинск, ул. Нефтяников, д.38
	общей площадью 254,0 кв.м, кадастровый номер 11:15:0102011:2193